
Základní škola a mateřská škola Hranice,  Šromotovo, příspěvková organizace

www.zssromotovo.cz  Adresa: Šromotovo náměstí 177, 753 01 Hranice IČ: 14618141
DIČ: CZ 14618141, Telefon: 581 659 166, Fax: 581 603 013, e-mail: srom@zssromotovo.cz

Závazná přihláška do školní družiny v době letních 
prázdnin ve školním roce 2023/2024

Upozornění:
- přihlášku odevzdejte nejpozději do pátku 31. 5. 2024 
- informace o platbě za pobyt a stravné budou upřesněny po ukončení přihlašování

OSOBNÍ ÚDAJE:

Jméno a příjmení dítěte    _________________________________________   Třída  ___________

Rodné číslo  ____________________________  Zdravotní pojišťovna  ______________________

Bydliště  ________________________________________________________________________

Škola:  __________________________________________________________________________

Upozornění na zdravotní problémy dítěte, pravidelně užívané léky  __________________________

________________________________________________________________________________

Další informace o dítěti  ____________________________________________________________

________________________________________________________________________________

Přihlášen v termínu od   15.7. do 19.7. 2024

RODINNÉ ÚDAJE – zákonní zástupci dítěte:

Matka – jméno a příjmení   _________________________________________________________

Mobilní telefon   _________________________  E- mail:  ________________________________

Otec – jméno a příjmení   __________________________________________________________

Mobilní telefon   _________________________  E- mail: _________________________________

Jiný zákonný zástupce  ____________________________________________________________

Mobilní telefon   _________________________  E-mail: _________________________________

Kontaktní osoby – osoby, které je nejlepší kontaktovat v případě potřeby (nemoc dítěte, úraz, 

apod.) 

Jméno a příjmení ___________________________________ Telefonní číslo _______________

Jméno a příjmení ___________________________________ Telefonní číslo  ______________



Základní škola a mateřská škola Hranice,  Šromotovo, příspěvková organizace

www.zssromotovo.cz  Adresa: Šromotovo náměstí 177, 753 01 Hranice IČ: 14618141
DIČ: CZ 14618141, Telefon: 581 659 166, Fax: 581 603 013, e-mail: srom@zssromotovo.cz

PROVOZ školní družiny: 6:00 - 16:30 hodin.

ZÁZNAMY O PROPOUŠTĚNÍ DÍTĚTE ZE ŠKOLNÍ DRUŽINY

Čas odchodu z odpolední družiny:

Čas odchodu pondělí úterý středa čtvrtek pátek

sám

v doprovodu

V případě odchodu dítěte z odpolední družiny v doprovodu je potřeba uvést jména osob 
oprávněných k vyzvedávání dítěte ze školní družiny:

1. Jméno a příjmení   __________________________________________________________

2. Jméno a příjmení   __________________________________________________________

3. Jméno a příjmení   __________________________________________________________

4. Jméno a příjmení   __________________________________________________________

Mimořádný odchod bez osobní přítomnosti zákonných zástupců nebo pověřené osoby a v jinou 
hodinu než je určena v přihlášce, bude povolen pouze na základě písemné žádosti zákonných 
zástupců. 

Dítě nelze uvolnit na základě telefonické žádosti! 

V případě odhlášení dítěte ze školní družiny v průběhu prázdninového provozu je nutná osobní 
návštěva zákonného zástupce dítěte ve školní družině nebo písemné odhlášení.

Souhlasíme s tím, aby škola v případě ohrožení zdraví mého dítěte, zajistila ošetření ve 
zdravotnickém zařízení.
Souhlasím se zpracováním uvedených osobních údajů.
Dáváme svolení k použití školního díla vytvořeného mým dítětem k propagačním účelům školy v 
tištěné i elektronické podobě.

Potvrzujeme, že všechny informace jsou pravdivé.

V Hranicích dne ______________    Podpis zákonných zástupců  ___________________________
 


